Jegyzőkönyv

2013. július 29. napján 9,00 órakor a Pethőhenye Közösségi ház helyiségében megtartott rendkívüli nyilvános képviselő-testületi ülésről. 

Jelen vannak:
Deák István György
polgármester


Szabó Frigyes
alpolgármester


Porpáczy Andrásné
képviselő


Szita Gabriella
aljegyző
Igazoltan távol:


Papp Gyuláné
képviselő 


Kövesi Ferencné 
képviselő
Deák István György polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd az ülést megnyitotta.

A képviselő-testület 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

Napirend:
1.) Vis Maior támogatás ügye a Pethőhenye a39 hrsz-ú út vonatkozásában.
 Előadó: Deák István György polgármester

2.) Egyebek.

Napirend tárgyalása:

1) Vis Maior támogatás ügye a Pethőhenye a 39 hrsz-ú út vonatkozásában.
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: A napirenddel kapcsolatosan elmondta, hogy a Magyar Államkincstár hiánypótlást rendelt el a Pethőhenye 039 hrsz-ú Csortáni út miatt beadott vis maior támogatás iránti kérelemmel kapcsolatosan. Ismertette a hiánypótlási felhívást. Indítványozta, hogy a képviselő-testület az ebr rendszerbe feltöltött adatoknak megfelelően módosítsa az 52/2013(VII.11.) számú határozatát.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Község Önkormányzati Képviselő-testületének
53/2013.(VII.29.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete az 52/2013(VII.11.) számú határozatát az alábbiak szerint módosítja.

A módosításra tekintettel az alábbiak szerinti tartalommal vis maior támogatás címén támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz.

A káresemény megnevezése: Pethőhenye 039 külterületi út helyreállítása

A káresemény forrásösszetétele:

	Megnevezés
	2013. év
	%

	Saját forrás (biztosítási összeg nélkül)
	1.279.517 Ft
	30

	Biztosító kártérítése
	-
	

	Egyéb forrás
	-
	

	Vis maior támogatási igény
	2.549.208 Ft
	70

	Források összesen
	3.828.725 Ft
	100


A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége 3.828.725 Ft, melynek fedezetét az önkormányzat részben tudja biztosítani.

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a káreseménnyel érintett vagyonelem a tulajdonát képezi.

A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatosan az Önkormányzat biztosítással nem rendelkezik.

A képviselő-testület vállalja a károsodott ingatlan költséghatékonyság és a megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel történő helyreállítását.

Az önkormányzat más – a tulajdonában lévő –vagyontárggyal a feladatát nem tudja ellátni.

A képviselő-testület a saját forrás összegét a 2013. évi költségvetése terhére biztosítja.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármester az igénybejelentés benyújtására.


Határidő: 
2013. július 29.


Felelős: 
Deák István György polgármester.

Egyéb nem hangzott el, a polgármester bejelentette, hogy az elfogadott napirendet a képviselő-testület megtárgyalta, megkérdezte a képviselőket, van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, vagy bejelentésük.

Egyéb közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 9,15 órakor bezárta.

K.m.f.


Deák István György 
Simon Margit
Szita Gabriella

polgármester 
jegyző
aljegyző 
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